	S1-2
	晚上9:25 
香港時間
(4.7.2020)
英國時間
下午2:25 
(4.7.2020)
	薩雷錦標 (表列賽)
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	英國葉森馬場 - 草地 - 1403米 (左轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲雄馬及閹馬123磅；雌馬118磅。四歲以上雄馬及閹馬131磅；雌馬126磅。加磅︰在2019年後勝出表列賽3磅；勝出三級賽5磅；勝出一級賽或二級賽7磅。
總獎金 (英鎊) £25,500
冠軍 £14,461，亞軍 £5,482，季軍 £2,743，殿軍 £1,366，第五名 £685，第六名 £344。
總獎金 (等值港元) $243,100
冠軍 $137,900，亞軍 $52,300，季軍 $26,100，殿軍 $13,000，第五名 $6,500，第六名 $3,300。
 


	
	
	節拍優美
向禮倫
( - ) 
BEAT LE BON (FR) 4 棗 雄
Richard Hannon
[]
Wootton Bassett (GB)－Frida La Blonde (FR) (Elusive City (USA))
馬主: Sullivan B'Stock/ Merriebelle Irish Farm

	出道至今
:
12 (4-3-1)
草地
:
11 (3-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,735,303
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	25/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊98,370
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好快 
	124
	(94)
	杜百成
	4
	
	
	
	
	1.26.84
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	11/2
	
	
	節拍優美
湖畔高球
迪拜遺風
	留守內欄中間位置，四百米處時未能望空，其後移至跑道中央競跑，最後二百米進佔第二位，終點前更取得領先，走勢強勁。

	1/7
	6/7/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	希鐸
	1434 直
草地 
	好快 
	133
	(101)
	杜百成
	7
	
	
	
	
	1.30.12
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	6/4F
	
	
	節拍優美
Kimifive (IRE)
Lincoln Park (GB)
	居包尾，三百米處時移至外疊逐步改善位置，最後二百米走勢仍佳，終點前取得勝利。

	1/20
	2/8/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊147,555
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好快 
	125
	(104)
	杜百成
	3
	
	
	
	
	1.35.28
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	17/2
	
	
	節拍優美
Vale of Kent (IRE)
艾斯高巴
	起步時收慢，居接近包尾，四百米處時未能望空，三百米處時在馬群之間的空位穿上，最後二百米取得領先，維持勁勢至終點。

	5/6
	24/8/19
	G2
	慶典一哩錦標 三歲以上
英鎊133,750
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好 
	124
	(110)
	杜百成
	4
	
	
	
	
	1.37.47
	
	
	
	
	
	
	5
	2.5
	4/1
	
	
	公義雙子
屠格涅夫
喜權力
	起步時收慢，跑來搶口，留居最後，四百米處時受催策，最後二百米保持走勢。

	6/16
	2/11/19
	
	金鷹錦標 四歲馬 定磅賽
澳元7,500,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	好 
	125
	
	杜百成
	14
	
	
	
	
	1.28.28
	
	
	
	
	
	
	6
	3.8
	51
	XB
	
	科靈港
日光暉映
Mizzy (AUS)
	居於後列，四百米處時在外疊受催策，二百米處時受力策下略為追前，但從未對三甲賽駒構成威脅。


	
	
	隨風成長
張仕頓
( - ) 
BLOWN BY WIND (GB) 4 棗 閹
Mark Johnston
[]
Invincible Spirit (IRE)－Discourse (USA) (Street Cry (IRE))
馬主: Sheikh Hamdan bin Mohammed Al Maktoum

	出道至今
:
20 (5-4-0)
草地
:
17 (5-4-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元658,310
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	14/10/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	麥錫堡
	1430 右
草地 
	軟 
	126
	(93)
	范亮齡
	2
	
	
	
	
	1.30.40
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	12/1
	
	
	隨風成長
滿踏蹄
三聖徒灣
	出閘笨拙，留居包尾，三百米處時在外疊逐步追前，二百米處時取得領先，維持勁勢至終點。

	8/10
	7/3/20
	L
	胡芬娜夫人錦標 四歲以上
英鎊50,000
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	129
	(100)
	范亮齡
	8
	
	
	
	
	1.26.81
	
	
	
	
	
	
	8
	4.8
	18/1
	
	
	巿區地標
真確紀實
瑪麗寶鑽
	起步較慢，留守接近包尾，三百米處時受催策，末段走勢欠佳。

	1/8
	6/6/20
	
	四歲以上 讓賽
英鎊14,757
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	128
	(100)
	麥柏程
	3
	
	
	
	
	1.23.74
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	6/1
	
	
	隨風成長
彈跳玩具
奇沙區
	跟隨領先馬匹，四百米處時取得領先，輕鬆勝出。

	13/23
	16/6/20
	
	白金漢宮錦標 三歲以上 讓賽
英鎊35,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好軟 
	135
	(104)
	范亮齡
	1
	
	
	
	
	1.26.19
	
	
	
	
	
	
	13
	9
	25/1
	
	
	莫敵佳驥
湖畔高球
妙蹄萬勝
	出閘笨拙，留守在遠離看台一方的內欄位置，六百米處時受催策，從未構成威脅。

	2/8
	27/6/20
	
	四歲以上 讓賽
英鎊14,757
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	136
	(107)
	杜俊誠
	2
	
	
	
	
	1.25.09
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	3/1JF
	
	
	Arigato (GB)
隨風成長
Kasbaan (GB)
	出閘笨拙，留居包尾，三百米處時未能望空，二百米處時移出並追趕頭馬，末段維持走勢。


	
	
	牌局千王
張仕頓
( - ) 
CARDSHARP (GB) 5 棗 閹
Mark Johnston
[]
Lonhro (AUS)－Pure Illusion (IRE) (Danehill (USA))
馬主: Sheikh Hamdan bin Mohammed Al Maktoum

	出道至今
:
34 (7-0-8)
草地
:
28 (6-0-6)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
6 (1-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
16 (2-0-4)
好地
:
－
獎金
:
港元2,716,296
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/8
	29/6/19
	G3
	準則錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好快 
	131
	(110)
	戴圖理
	4
	
	
	
	
	1.24.51
	
	
	
	
	
	
	7
	13.5
	4/1
	
	
	利馬圖
壯麗前路
瑞典話
	跟隨領先馬匹，四百米處時受催策，進入二百米處時乏力。

	4/10
	7/3/20
	L
	胡芬娜夫人錦標 四歲以上
英鎊50,000
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	129
	(109)
	卡比
	5
	
	
	
	
	1.26.81
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	12/1
	
	
	巿區地標
真確紀實
瑪麗寶鑽
	留守中間位置，三百米處時受催策下逐步向前推進，其後僅能維持同速。

	8/10
	7/6/20
	L
	春季錦標 三歲以上
英鎊25,500
	英
	希鐸
	1393 左
草地 
	好軟 
	134
	(107)
	駱愛敦
	9
	
	
	
	
	1.27.13
	
	
	
	
	
	
	8
	4
	25/1
	
	
	太空藍調
平安航程
喜權力
	放頭競跑，三百米處時受催策，但被對手追上，最後二百米乏力。

	15/23
	17/6/20
	
	皇家狩獵盃 三歲以上 讓賽
英鎊75,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好 
	134
	(107)
	卡比
	1
	
	
	
	
	1.38.32
	
	
	
	
	
	
	15
	12
	100/1
	
	
	夜視力
滿踏蹄
彈跳玩具
	在較近看台一方的外欄位置取得領先，三百米處時在所屬的馬群被對手追上，其後瞬即轉弱。

	6/7
	28/6/20
	L
	Midsummer S. 三歲以上
英鎊25,500
	英
	溫莎
	1628 右
草地 
	好快 
	132
	(105)
	卡比
	1
	
	
	
	
	1.40.51
	
	
	
	
	
	
	6
	11
	9/1
	
	
	彈跳玩具
巿區地標
狐步天姬
	留守內欄前列位置，六百米處時加速力不及對手，自四百米處起乏力。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S1-2 薩雷錦標
英國時間下午2:25 

	
	


	
	
	尊極母儀
斐禾爵
( - ) 
CRISPINA (GB) 3 棗 雌
Roger Fell
[]
Kingman (GB)－Dawn Of Empire (USA) (Empire Maker (USA))
馬主: Nick Bradley Racing 26

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元34,855
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/13
	28/10/19
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,902
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	班德禮
	3
	
	
	
	
	1.27.53
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	7/4F
	
	
	Jaariyah (USA)
意式民謠
Shimmering (IRE)
	早段搶口，放頭競跑，三百米處時受催策，二百米處時被對手超越，瞬即力弱。

	1/12
	10/6/20
	
	三歲以上 從未勝出馬賽
英鎊5,312
	英
	潘德法
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	郭德誠
	1
	
	
	
	
	1.16.64
	
	
	
	
	
	
	1
	6.5
	11/4F
	
	
	尊極母儀
Silk Lace (IRE)
Dublin Rocker (IRE)
	出閘甚佳，居內欄前列位置，四百米處時進佔第二位，二百米處時取得領先，略為斜跑，但走勢強勁，維持高速至終點。


	
	
	大力駒
高仕登
( - ) 
DAARIK (IRE) 4 棗 閹
John Gosden
[]
Tamayuz (GB)－Whip And Win (FR) (Whipper (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
6 (3-1-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
4 (3-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元416,964
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	28/11/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊5,805
	英
	紐卡素
	1200 直
膠沙地 
	標準 
	128
	
	高俊誠
	1
	
	
	
	
	1.13.27
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	5/2
	
	
	大力駒
Dreaming Away (IRE)
Fabiolla (GB)
	居中間位置，四百米處起向前推進，進入二百米處時移出，走勢強勁，終點前取得勝利。

	1/9
	30/3/19
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊9,837
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	奧丹尼
	5
	
	
	
	
	1.27.46
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	6/5F
	
	
	大力駒
Chatham House (GB)
全球警報
	居外疊，緊隨領先馬匹，受催策下於二百米處時向前推進，終點前走勢強勁，取得勝利。

	2/11
	19/4/19
	L
	Burradon S. 三歲馬
英鎊100,000
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	128
	(90)
	高俊誠
	9
	
	
	
	
	1.39.03
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	5/2F
	
	
	狐狸本領
大力駒
Bayroot (IRE)
	居啣接位置，四百米處時移出，受催策下走勢頗佳，其後受對手挑戰，三百米處時受力策，最後二百米未能加速。

	1/12
	6/6/20
	
	四歲以上 讓賽
英鎊14,757
	英
	紐卡素
	1413 直
膠沙地 
	標準 
	131
	(97)
	郗福年
	7
	
	
	
	
	1.25.56
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	2/1F
	
	
	大力駒
Vitralite (IRE)
紅友好
	居中間位置，四百米處時移出並逐步向前推進，三百米處時取得領先，最後二百米走勢理想，勝出賽事。

	19/23
	16/6/20
	
	白金漢宮錦標 三歲以上 讓賽
英鎊35,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好軟 
	135
	(104)
	戴圖理
	21
	
	
	
	
	1.26.19
	
	
	
	
	
	
	19
	16.5
	7/2F
	
	
	莫敵佳驥
湖畔高球
妙蹄萬勝
	在較近看台一方外欄的啣接位置，三百米處起受催策，毫無走勢。


	
	
	湖畔高球
莫爾
( - ) 
JACK'S POINT (GB) 4 棗 閹
William Muir
[]
Slade Power (IRE)－Electra Star (GB) (Shamardal (USA))
馬主: C L A Edginton

	出道至今
:
21 (2-4-3)
草地
:
16 (1-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
5 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (1-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元636,165
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/13
	9/10/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊14,757
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	131
	(93)
	貝查理
	11
	
	
	
	
	1.24.47
	
	
	
	
	
	
	13
	13
	33/1
	CP
	
	直覺思維
Kimifive (IRE)
Turn 'n Twirl (USA)
	居外疊前列位置，三百米處時失地，其後未能收復失地。

	8/9
	28/11/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	湛士福城
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	127
	(93)
	戴馬田
	9
	
	
	
	
	1.23.69
	
	
	
	
	
	
	8
	8
	20/1
	
	
	Reeves (GB)
乘其不意
受寵有加
	居後，從未構成威脅。

	1/12
	4/6/20
	
	四歲以上 讓賽
英鎊10,230
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	129
	(91)
	戴馬田
	10
	
	
	
	
	1.23.02
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	18/1
	
	
	湖畔高球
卡比懸崖
雅事得
	一放到底，受催策下維持勁勢至終點。

	2/23
	16/6/20
	
	白金漢宮錦標 三歲以上 讓賽
英鎊35,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好軟 
	127
	(96)
	戴馬田
	22
	
	
	
	
	1.26.19
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	66/1
	
	
	莫敵佳驥
湖畔高球
妙蹄萬勝
	全程都在內欄競跑，起步後不久即取得領先，四百米處時受催策，二百米處時被追上，走勢仍佳，在所屬馬群的十駒之中以第二名觸線。

	10/22
	20/6/20
	
	屈敬咸錦標 三歲以上 讓賽
英鎊75,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好 
	126
	(96)
	戴馬田
	1
	
	
	
	
	1.13.49
	
	
	
	
	
	
	10
	3.5
	10/1
	
	
	鍾斯童子
盛夏與我
遊樂場
	在較近看台一方的外欄位置追趕領先馬匹，三百米處時受催策但未能加速，最後二百米轉弱。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S1-2 薩雷錦標
英國時間下午2:25 

	
	


	
	
	仙麗天驥
皮仕高爵士
( - ) 
MISS CELESTIAL (IRE) 4 棗 雌
Sir Mark Prescott
[]
Exceed And Excel (AUS)－Liber Nauticus (IRE) (Azamour (IRE))
馬主: John Pearce Racing Ltd

	出道至今
:
13 (3-3-3)
草地
:
12 (2-3-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元546,858
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	18/8/19
	L
	雌馬短途錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	潘德法
	1200 左
草地 
	好 
	125
	(97)
	莫萊斯
	11
	
	
	
	
	1.15.55
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	20/1
	CP
	
	無可挑剔
漸變藍彩
仙麗天驥
	較早前往起步點，出閘時收慢，居於後列，三百米處時移出，二百米處時受催策下逐步追前，過終點時最為接近。

	2/14
	1/9/19
	L
	巴登巴登盃 三歲以上 雌馬
歐元25,000
	德
	巴登巴登
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	莫萊斯
	4
	
	
	
	
	1.25.17
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	5.6
	CP
	
	獲勝名驥
仙麗天驥
Wishfully (IRE)
	

	2/12
	5/10/19
	L
	十月錦標 三歲以上 雌馬
英鎊40,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	軟 
	124
	(97)
	莫萊斯
	9
	
	
	
	
	1.29.53
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	16/1
	CP
	
	意志
仙麗天驥
Muchly (GB)
	跑來搶口，在主馬群中追趕領先馬匹，二百米處前受催策並取得領先，但瞬即被追上，末段維持走勢。

	5/13
	7/6/20
	L
	Cecil Frail S. 三歲以上 雌馬
英鎊30,500
	英
	希鐸
	1200 直
草地 
	好軟 
	129
	(99)
	莫萊斯
	10
	
	
	
	
	1.13.15
	
	
	
	
	
	
	5
	1.5
	7/1
	
	
	隨意海灘
Queen Jo Jo (GB)
Maid In India (IRE)
	居前列位置，三百米處時受催策，最後二百米維持勁勢。

	2/9
	13/6/20
	L
	Maggie Dickson S. 三歲以上 雌馬
英鎊25,500
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	127
	(99)
	莫萊斯
	9
	
	
	
	
	1.22.55
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	7/2
	CP
	
	Mubtasimah
仙麗天驥
Sunday Star
	在較近看台一方的外欄位置，居後，四百米處時受催策，三百米處時略為改善位置，二百米處時移出，終點前進佔第二位，但從未威脅頭馬。


	
	
	眾志如一
向禮倫
( - ) 
OH THIS IS US (IRE) 7 棗 雄
Richard Hannon
[]
Acclamation (GB)－Shamwari Lodge (IRE) (Hawk Wing (USA))
馬主: Team Wallop

	出道至今
:
57 (13-10-9)
草地
:
46 (10-9-7)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
11 (3-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
21 (6-2-6)
好地
:
－
獎金
:
港元6,407,799
同場
:
2 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/5
	11/10/19
	G2
	挑戰錦標 三歲以上
英鎊120,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好軟 
	129
	(108)
	艾兆禮
	2
	
	
	
	
	1.24.91
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	12/1
	
	
	盟達勝
利馬圖
眾志如一
	留居前列，四百米處時受催策，二百米處時走勢頗佳，終點前較為均速。

	9/12
	20/11/19
	L
	海德錦標 三歲以上
英鎊45,000
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	128
	(110)
	馬昆
	2
	
	
	
	
	1.36.27
	
	
	
	
	
	
	9
	9.5
	12/1
	
	
	固有戰術
Khuzaam (USA)
臨時代表
	居啣接位置，走內欄，四百米處起試圖改善位置，受力策下未能構成威脅，最後二百米乏力。

	5/7
	3/2/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
英鎊18,691
	英
	溫伐咸頓
	1729 左
膠沙地 
	標準 
	131
	(108)
	史賓沙
	7
	
	
	
	
	1.45.76
	
	
	
	
	
	
	5
	6.3
	17/2
	
	
	因緣際會
狐狸本領
玄妙莫測
	出閘時收慢，居包尾，跑至半程時略為追前，從未對三甲馬匹構成威脅。

	4/14
	19/2/20
	
	四歲以上 讓賽
英鎊44,268
	英
	紐卡素
	1413 直
膠沙地 
	標準 
	130
	(106)
	韓新
	8
	
	
	
	
	1.25.88
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	16/1
	
	
	Sanaadh (GB)
Rathbone (GB)
塞爾河谷
	居啣接位置，四百米處起逐步向前推進，瞬即追趕領先馬匹，二百米處時已獲機會盡展所長，維勢走勢至終點。

	5/10
	5/6/20
	L
	天堂錦標 三歲以上
英鎊25,500
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	133
	(106)
	杜百成
	11
	
	
	
	
	1.34.47
	
	
	
	
	
	
	5
	5.3
	28/1
	
	
	瑪麗寶鑽
男爵詩人
肯特山谷
	留守中間位置，三百米處時移至外疊，並逐步追前，終點前走勢仍佳，但從未構成太有力的威脅。


	
	
	平安航程
昆約翰
( - ) 
SAFE VOYAGE (IRE) 7 棗 閹
John Quinn
[]
Fast Company (IRE)－Shishangaan (IRE) (Mujadil (USA))
馬主: Ross Harmon

	出道至今
:
24 (9-2-3)
草地
:
18 (7-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
6 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
18 (8-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元3,521,727
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	20/7/19
	G2
	詩人錦標 三歲以上
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	134
	(113)
	夏俊昇
	1
	
	
	
	
	1.22.07
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	5/1
	
	
	羅馬精神
天竺歌謠
平安航程
	留守前列位置，跑至半程時居第四位，四百米處時居第三位，三百米處時受催策，最後一百五十米衝刺強勁。

	3/7
	17/8/19
	G2
	肯格福錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	軟 
	132
	(113)
	夏俊昇
	3
	
	
	
	
	1.27.30
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	5/2F
	
	
	壯麗前路
涼風輕送
平安航程
	留守前列位置，四百米處時受催策，一度未能跟上步速，三百米處時進佔第三位，終點前走勢仍勁，但從未構成威脅。

	4/12
	6/10/19
	G1
	森林大賽 三歲以上
歐元350,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	爛 
	128
	
	戴圖理
	2
	
	
	
	
	1.23.66
	
	
	
	
	
	
	4
	4.8
	9.2
	
	
	我作主
萬家燈火
色彩代言
	

	3/16
	19/10/19
	G1
	女皇伊利沙伯二世錦標 三歲以上
英鎊1,100,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	大爛 
	130
	(113)
	史賓沙
	8
	
	
	
	
	1.44.88
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	40/1
	
	
	King of Change (GB)
故人來
平安航程
	居包尾，三百米處時移出並逐步追前，二百米處時進佔第三位，其後維持走勢。

	2/10
	7/6/20
	L
	春季錦標 三歲以上
英鎊25,500
	英
	希鐸
	1393 左
草地 
	好軟 
	134
	(114)
	夏俊昇
	7
	
	
	
	
	1.27.13
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	100/30
	
	
	太空藍調
平安航程
喜權力
	居前列位置，四百米處時展開挑戰，三百米處時取得領先，二百米處時被超越，末段走勢仍可。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S1-2 薩雷錦標
英國時間下午2:25 

	
	


	
	
	閃爆
包義定
( - ) 
SHINE SO BRIGHT (GB) 4 灰 雄
Andrew Balding
[]
Oasis Dream (GB)－Alla Speranza (GB) (Sir Percy (GB))
馬主: King Power Racing Co Ltd

	出道至今
:
11 (3-0-3)
草地
:
11 (3-0-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,311,956
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/19
	4/5/19
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊523,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	126
	(112)
	蘇兆輝
	18
	
	
	
	
	1.36.84
	
	
	
	
	
	
	6
	5.3
	16/1
	
	
	大希臘
變革尊主
登山名勝
	放頭競跑，三百米處時受催策，瞬即被對手追上，最後二百米再無餘力。

	1/9
	24/8/19
	G2
	約克市錦標 三歲以上
英鎊225,000
	英
	約克
	1400 左
草地 
	好快 
	127
	(111)
	杜俊誠
	2
	
	
	
	
	1.21.00
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	6/1
	
	
	閃爆
羅倫斯
拜倫角
	以快步速領放，四百米處時受催策，三百米處時走勢仍佳，力拼下僅勝。

	4/5
	14/9/19
	G2
	公園錦標 三歲以上
英鎊108,150
	英
	唐加士達
	1405 直
草地 
	好快 
	129
	(115)
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.23.84
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	10/11F
	
	
	舞蹈狂
不再兒戲
百頓山
	起步後不久即移至接近看台的跑道，單騎領放，三百米處時受催策，瞬即被對手追上，最後二百米轉弱。

	5/5
	11/10/19
	G2
	挑戰錦標 三歲以上
英鎊120,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好軟 
	130
	(115)
	蘇兆輝
	3
	
	
	
	
	1.24.91
	
	
	
	
	
	
	5
	11
	6/4F
	
	
	盟達勝
利馬圖
眾志如一
	跑來搶口，留守前列位置，趨近二百米處時受催策，其後轉弱。

	10/10
	20/6/20
	G1
	鑽禧錦標 四歲以上
英鎊250,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好 
	129
	(114)
	蘇兆輝
	5
	
	
	
	
	1.13.42
	
	
	
	
	
	
	10
	14.5
	16/1
	
	
	哈囉躍升
Dream of Dreams (IRE)
存疑求真
	前往起步點時配戴頭罩，追趕領先馬匹，跑至半程時已受力策，然而自四百米處起乏力墮退。


	
	
	肯特山谷
張仕頓
( - ) 
VALE OF KENT (IRE) 5 棗 閹
Mark Johnston
[]
Kodiac (GB)－Red Vale (IRE) (Halling (USA))
馬主: Sheikh Hamdan bin Mohammed Al Maktoum

	出道至今
:
28 (7-4-3)
草地
:
19 (4-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
9 (3-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
17 (5-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,240,238
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/18
	22/8/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊83,616
	英
	約克
	1575 左
草地 
	好 
	133
	(104)
	戴圖理
	20
	
	
	
	
	1.36.14
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	10/1
	
	
	願聞其詳
肯特山谷
露天公演
	排在外檔起步，起步後不久即受力策並佔取領先位置，跑至半程時步速略為轉慢，三百米處時被強烈挑戰，終點前被對手追過，再無餘力，表現已佳。

	4/15
	31/8/19
	
	Chelmsford City Cup 三歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	湛士福城
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	136
	(104)
	戴圖理
	10
	
	
	
	
	1.22.85
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	5/1
	
	
	戰功彪炳
真確紀實
幕臣
	排在外檔，前速銳利，跑過四百米後取得領先，三百米處時受催策，二百米處時被追上，終點前再無餘力。

	3/10
	5/6/20
	L
	天堂錦標 三歲以上
英鎊25,500
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	133
	(108)
	范亮齡
	6
	
	
	
	
	1.34.47
	
	
	
	
	
	
	3
	4.5
	6/1
	
	
	瑪麗寶鑽
男爵詩人
肯特山谷
	跑來搶口，留守外欄的中間位置，四百米處時向前推進，跟隨領先馬匹，二百米處時走勢仍佳，其後移出，終點前進佔第二位，但從未威脅頭馬。

	4/23
	17/6/20
	
	皇家狩獵盃 三歲以上 讓賽
英鎊75,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好 
	135
	(108)
	范亮齡
	12
	
	
	
	
	1.38.32
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	22/1
	
	
	夜視力
滿踏蹄
彈跳玩具
	早段在跑道中央放頭競跑，其後移至在較近看台一方的外欄位置，二百米處時被對手追上，其後乏力，接近終點前失去三甲。

	7/9
	27/6/20
	G3
	準則錦標 三歲以上
英鎊37,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	131
	(108)
	戴圖理
	7
	
	
	
	
	1.22.81
	
	
	
	
	
	
	7
	11.5
	5/2F
	
	
	利馬圖
喜權力
托祖曼
	出閘笨拙，受力策下追趕早已建立明顯優勢的領放賽駒，六百米處時受催策，四百米處時仍受力策，三百米處時未能望空，其後已被騎師收慢。


